10,000.000.00 (diez millones de Córdobas), y 50 mil Bonos de C$ 100.00 con un valor
total de C$ 5,000.000.00 ( cinco millones de córdobas).

Artículo 6.-Numeración.- Los Bonos con un valor nominal de C$ 10,000.00 (diez mil
córdobas) serán numerados del 150,001 al 178, 000 (Ciento cincuenta mil uno al
ciento setenta y ocho mil), los del valor nominal de C$ 5,000.00 (cinco mil córdobas)
serán numerados del 49,001 al 70,000 (cuarenta y nueve mil uno al setenta mil); los
del valor nominal de C$ 1,000.00 (un mil córdobas ) serán numerados del 228, 001, al
328, 000 ( Doscientos veintiocho mil uno al trescientos veintiocho mil ), los del valor
nominal de C$ 500.00 (Quinientos córdobas) serán numerados del 39,001 al 59,000
(Treinta y nueve mil uno al cincuenta y nueve mil), los del valor nominal de C$ 100.00
(cien córdobas) serán numerados del 75,001 al 125,000 (setenta y cinco mil uno al
ciento veinticinco mil).-

Artículo 7.- Derechos Iguales.- Los Bonos serie o clase "A" darán a sus tenedores
iguales derechos, impondrán iguales obligaciones y estarán sujetos al mismo plan de
pago conforme lo establecido en el Decreto 56-92 y Ley No. 180 del 12 de Julio de